
14 合肥·城事 2013年1月17日 星期四
编辑宋才华 | 组版刘玉 | 校对陈文彪

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于 2013 年 1 月25日上午9：30时，在巢湖市巢湖中路239号院内本公司拍卖厅拍卖：
一、拍卖标的：1、无为县陡沟供销社周闸分社房地

资产，占地面积约 1018.59平方米，建
面约135.34平方米。参考价22万元。2、无为县白茆供销社11间门市部
后面地产，占地面积约 1006平方米。
参考价32万元。
二、注意事项：自即日起至拍卖会

前为标的展示登记时间（展示地点为
资产所在地）；有意者请于拍卖会前
一日下午17：00时前持本人身份证及
保证金到我公司办理竞买登记手续；
委托方均有特别约定，详情请咨询。
三、咨询电话：0551-8239733813505658345

安徽精业拍卖有限公司

安徽省诚信拍卖有限公司

司法拍卖公告
受委托，我公司定于2013年2月4日上

午10:00在合肥招标投标中心一楼电子竞
价室进行司法拍卖。现公告如下：

一、拍卖标的：长丰县三十头乡合白路东
侧三处房产及土地，参考价：1835.46 万
元。（详见合肥市产权交易中心《合肥市长丰
县三十头乡合白路东侧三处房地产司法拍
卖公告》）

二、看样地点及时间：标的所在地，自公
告之日起至2013年1月 31日止。

有意竞买者须于2013年1月31 日17：
30时前至合肥招投标中心517室办理申请
登记手续，并向指定帐户交纳竞买保证金
92万元。

公司地址：合肥市濉溪路9号富荣大厦
1303楼

联系人：陈小姐、韦先生
联系电话：0551-65530866

13515510999
安徽省诚信拍卖有限公司

2013年1月17日

星报讯（记者 鲁龙飞） 俗话说，少来

夫妻老来伴，但昨天下午，家住省城葛大店

一处出租房的72岁黄老太，却被老伴砍成

重伤。截至昨晚8时30分，黄老太尚未脱

离生命危险。

昨晚8时许，记者闻讯赶到武警医院

（南区）急症室时，医生正在给伤者黄老太

清洗伤口。黄老太躺在病床上，身上盖着

厚厚的被子。

“伤者头部、胳膊、手指上均有明显伤

痕，均是利器所伤，初步估算全身上下约有

40多处伤口。”武警医院急症室的医生告

诉记者，由于伤者年龄偏大，伤势较重，现

在正在联系其他科室的同事，准备立即对

其动手术。

“医生，求求你们，一定要救救我妈

妈。”在医生办公室，黄老太的两个女儿，愁

容满面地配合医生做一些手术前的准备。

“因中午就同老伴怄气滴水未进，我担

心她的体力是否能够撑到手术结束。”黄老

太的女儿告诉医生，她母亲血糖比较高，身

体状态并不是太好。而主治医生则告诉她

们，他们会尽最大的努力来抢救，但因为伤

者伤势太重，并不排除抢救不过来的危险。

“都一大把年纪了，怎么能这样做？”黄

老太的女儿哭泣道，她的老家在和县，父母

今年都 70多岁了，身体状态一直不是很

好。因为担心年纪大了没人照顾，才把他

们接到合肥，租住在葛大店一处出租房

内。“从昨天上午开始，两人就因一些口角

纠纷，开始互相怄气，我妈妈连中饭都没

吃。生活中，难免有一些口角纠纷，但没想

到会严重到这个程度。”女儿哭着说道。

随后，记者从包河区公安分局获悉，嫌

疑人已经被派出所控制，具体原因正在进

一步调查中。

72岁老太被老伴砍成重伤
事发省城葛大店一出租房，疑因日常生活口角纠纷

星报讯（记者 赵莉） 昨日上午，合肥市

表彰首次“合肥慈善奖”获得者：授予中共合

肥市委市直机关工委等18家单位首届“慈善

捐赠活动优秀组织”奖；授予合肥市公安局等

13家单位首届“最具爱心单位”奖；授予合肥

百货大楼集团股份有限公司等50家单位首

届“最具爱心企业”奖；授予郑晓燕等9名同

志首届“慈善爱心行为楷模”奖；授予合肥市

庐阳区民政局等10家单位首届“慈善工作先

进单位”奖；授予汪伟等8名同志首届“慈善

先进工作者”奖；授予合肥市希望工程助学项

目等4项目首届“优秀慈善项目”奖。

又讯（记者 赵莉） 昨日上午，合肥市慈

善协会公布了近十年来善款收支情况，据介

绍，近十年共募集善款18367.09万元。该会

先后拨付、上缴赈灾救灾款近1.3亿元，赈灾救

灾物资折合人民币1049.51万元;“送温暖”等

活动帮扶6万多户城乡困难群众和部分企业困

难职工累计支出善款2406.56万元；自2006年

以来，为3700名贫困大学生和高中生资助了

975.93万元的助学款；先后为835人（次）家庭

经济困难的患者减免医疗费232万元等。

百余单位和个人
获“合肥慈善奖”

1月16日，安徽省最大的商业零售企业——合肥百大集团2013年客户年会在世纪金源大酒店隆重举行。来自五湖四海

的近千名供应商优秀代表齐聚大湖名城，叙友情、话合作、展未来、谋发展！此次盛会以“聚合·共荣”为主题，凸显出合肥百大

集团与全国各地供应商戮力同心、携手同行、共生共荣的合作理念。图为百大集团员工在年会上的表演。 施亚磊文/图

星报讯（卢从源 宁江 星级记者 张敏）

昨日中午12时许，省城万振逍遥苑12号楼

10楼，一租户家中发生火情。包河巡警605

巡控车接到报警后，赶到事发现场，发现不断

有刺鼻的烟雾蹿出。

一些围观市民却涌上楼道，好奇地观望

火势进展，即使民警多番劝阻，一些群众还是

逗留楼道，猜测着火势起因。

确认无人被困后，消防人员开始对着火

点进行喷水，一些燃着的家具、棉絮遇水后，

散发出大量焦烟，顺着大门蹿出，笼罩在楼

道。一些群众被呛得眼泪直流，一窝蜂地打

算通过安全通道退去，现场一度混乱。

考虑到烟雾刺鼻呛人，为防止发生踩踏意

外，民警征得物业许可后，砸开一间毛坯房的房

门，将来不及逃出的群众全部转移至“安全屋”内。

“隔岸观火”险被困火场

星报讯（星级记者 王玉 通讯员 鲁贤

亮）昨日，合肥客运公司春运方案出台，记者

了解到，该公司目前已经调集了200多辆旅

游客运车辆，加入到春运大军中。

目前，客运公司所属的1千多台班线

车和增加的200辆旅游车辆，全部在进行

车辆安全检查和保养。之后将一一进行审

核，审核通过的车辆将持有春运证参加春

运。没有春运证的车辆和8年以上运输车

辆，一律不得参加春运。

据介绍，春运期间，合肥汽车站内的所有

售票窗口，将延长售票时间，确保站内最后

一名乘客上车才关闭窗口。此外，从今日开

始，客运公司所辖合肥汽车站、旅游汽车站、

合肥客运总站、汽车客运南站、西站等，全部

开始预售春运第一天（即1月26日）汽车票。

又讯（星级记者 王玉 通讯员 余向

辉）昨日，网络和电话订票都可以购买到小

年（2月4日）的火车票，截至记者发稿时，合

肥火车站预售2月4日当天火车票1万多

张。此外，春运期间合肥至青岛的G246/

G245次1对列车停运，上海虹桥至北京的

G102/G135、G120/G155、G124/G159次3

对列车经由合蚌高铁改为合肥站始发、终

到，即合肥至北京。

又讯（星级记者 王玉 通讯员 王永

军） 昨日深航合肥营业部公布了今年春运

合肥-深圳航线的首批15个加班航班。据

悉，此次15个加班航班涉及2月1日至19

日的春节前后，节前8班，节后7班，增加航

班座位数量达 2400 个。加班航班号为

ZH9972，深圳19：30起飞，21：20到达合

肥；合肥22：10起飞，00：10到达深圳。目

前加飞航班已经开始全国联网销售，合肥飞

深圳最低机票只需2折。

最后一名乘客上车，才关闭售票窗
合肥汽车运输春运方案出台


